

ZIKANDER ApS

Tirsbæk Søvej 19, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 49 45 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Alex Noppenau Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZIKANDER ApS Tirsbæk Søvej 19 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 30 49 45 47
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Alex Noppenau Jensen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion, handel og konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 278 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	278.472	73.817
1 Personaleomkostninger	-122.098	-90.568
Driftsresultat	156.374	-16.751
Øvrige finansielle omkostninger	-4.621	-2.062
Resultat før skat	151.753	-18.813
2 Skat af årets resultat	-33.386	-1.206
Årets resultat	118.367	-20.019
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.019
Disponeret i alt	118.367	-20.019

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.742	51.128
Andre tilgodehavender	11.462	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.204</u>	<u>51.128</u>
Likvide beholdninger	<u>421.401</u>	<u>304.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.605</u>	<u>356.112</u>
Aktiver i alt	<u>450.605</u>	<u>356.112</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	307.964	189.598
Egenkapital i alt	432.964	314.598
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.640	1.883
Anden gæld	15.001	39.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.641	41.514
Gældsforpligtelser i alt	17.641	41.514
Passiver i alt	450.605	356.112

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	189.597	314.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>118.367</u>	<u>118.367</u>
	<u>125.000</u>	<u>307.964</u>	<u>432.964</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	119.621	89.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.477</u>	<u>852</u>
	<u>122.098</u>	<u>90.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.386</u>	<u>1.206</u>
	<u>33.386</u>	<u>1.206</u>
